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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32315021J

2. Data e Regjistrimit 15/11/2013
3. Emri i Subjektit AERTERMIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Stavri Themeli, Pallati 
Shushica, Hyrja 1, Nr. 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: Projektimi, furnizimi dhe instalimi i 

impianteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, impiante kontrolli dhe 
rregullimi, impiante elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impiante elektrike speciale, impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, si dhe punime te tjera te percaktuara 
ne licensen profesionale te leshuar nga institucionet 
pekatese. Ne fushen e tregtise dhe transportit: Tregtimi dhe 
transportimi me mjetet e veta ose te te treteve te materialeve, 
paisjeve, makinerive dhe aksesoreve per impianteve 
teknologjike dhe mekanike, kondicionimi, ventilimi, ngrohje, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe 
kontrolli, materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektronike 
etj. Veprimtari imobiliare: Blerje shitje pasurish te 
paluajtshme, me qellim rishitje ose dhenie me qira tek te 
tretet. Import Eksport, tregtim, instalim dhe Sherbim 
mirembajtje per te gjitha llojet e sistemeve dhe impjanteve te 
ngrohjes, ftohjes, ventilimit, impiantet dhe rrjetet e 
furnizimit me uje te pijshem, rrjetet e impianteve te 
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mbrojtjes ndaj zjarrit. Import eksport, tregtim, instalim dhe 
mirembajtje te te gjitha llojeve te sistemeve, pajisjeve dhe 
impianteve mekanike, elektronike, elektrike, IT-se. Sherbime 
te specializuara inxhinierike dhe teknike per instalimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha sistemeve mekanike, termike, 
hidraulike, elektrike, IT etj. Tregtim, instalim, mirembajtje, 
riparime te te gjitha llojeve te kaldajave per ngrohje, te gjitha 
llojeve te pompave, paneleve elektronike, elektrike, panelet e 
komandimit, riparimet dhe avolzhimet e motorrave. Instalimi 
dhe mirembajtja e te gjitha llojeve dhe teknologjive te 
Impianteve te Kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
sistemeve ngrohje ftohjes etj. Kryerja e çdo lloj veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji.
Ornela Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2020                Deri: 26/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlenSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo, me targe AA 756 IS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AERTERMIKA
E-Mail: aertermika@gmail.com  
Telefon: 0696000101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253601-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BCCA03-F825-4EC6-8ADE-341CFAA1C72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087CDD7D-0016-4900-8666-52DEB2FB4F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A6F357-71B8-44F3-88E7-992E65C636BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA14BE-27C1-44C9-8596-A5E5A85BC87B
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17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362317-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 17.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo, me targe AA 756 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579728-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638692-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.08.2014, ku eshte vendour: 
Transferimi nepermjet shitjes se 100% te kapitalit themeltar ne favor  te z.Edison Shema. 
Depozitim i Kontrate Shitje Nr.4329 Rep., Nr.1133 Kol., date 28.08.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edison Shema")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791456-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 9.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Shema")                      Nga data "09/01/2015             
Ne daten "09/01/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8F65FA-3C2A-4171-9323-6A36958DA000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2B7AD-53FF-4C37-BB76-18AFBAD76D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6252D2E-0E58-4AF7-81E3-56339CBD1BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A4D1AA-0BA5-4497-A48F-D026A2F5875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA0457-F055-4C68-A25F-0047CFED419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDB12B-E96E-4CA6-BF9B-576F81F54F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDB12B-E96E-4CA6-BF9B-576F81F54F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA43BAF-8677-4FB8-8844-6B4E20578FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F9B6D1-0BFB-4E82-9373-92827CB36D65
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eshte larguar administratori:            ("Ardian Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-840295-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2015, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te shkarkoje nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Indrit Shema. 2.Te emeroje si administrator te shoqerise per nje afat 1 (nje) vjeçar 
Z.Adriatik Zeqillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Zeqillari")                      Nga data 
"29/01/2015             Ne daten "29/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Indrit Shema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846979-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.02.2015, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Edison Sheme në favor të Z.Adriatik Zeqillari. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
kuotave, Nr.445 Rep, Nr.171 Kol, datë 02.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Zeqillari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edison Shema")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887088-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.02.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AECC17F-9889-4B07-ACC9-85E867769D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AECC17F-9889-4B07-ACC9-85E867769D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F668077D-0DFB-44FC-AFF9-F73D875F7C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14B4A3-1B6F-4FB9-9981-62650088D614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74DCB5-36C1-4F3C-8DC9-AABAAEFF0126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75089C8-06E7-4F56-8B75-0ABAFD666F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA90D1F-F6FD-4D2C-B61F-2356E432B5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8BC36A-04D4-4FF8-A810-29D68E2CEFD1
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Skeles, Qendra Tregtare Çobo Center, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-227849-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme Nr.3027Rep, Nr.938Kol 
date 17.06.2015, leshuar nga  I perfaqesuari shoqeria "Aertermika",perfaqesuar nga 
administrator I shoqerise Z.Adriatik Zeqirllari, me te cilen eshte emeruar perfaqesues I 
posacem Z.Ardian Saraçi qe te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535278-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Adriatik Zeqillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Zeqillari")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("02/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Zeqillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2016")            u be              ("02/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-623266-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29908D2-C821-4066-89CD-3724A3CC302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A9B844-5BBD-46C2-9A15-5E0A4FD4BCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229690F9-1B42-4833-B72C-F5C0AD60805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229690F9-1B42-4833-B72C-F5C0AD60805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87438B1-AB7B-4C40-B4C9-30EF68DC5292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87438B1-AB7B-4C40-B4C9-30EF68DC5292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC104EB-B0B7-4FDD-B73B-ED8395509AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C27814-84E3-4496-9484-F5956AB5ACFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C514D71-1D93-4426-98B5-FB0213C56DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C514D71-1D93-4426-98B5-FB0213C56DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E866D5-20F4-4A92-8060-07898A699F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62F4AA0-C9A9-45FB-8715-E3491AF3B6FC
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12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100711-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 6484 Rep., Nr. 1766 Kol., date 30.12.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glen Saraçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Zeqillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glen Saraçi")                      Nga data "29/12/2016             
Ne daten "29/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Zeqillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301564-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343138-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Skeles, Qendra Tregtare Çobo Center, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086ADF8A-42AD-4AA1-A7C7-17CD6CDF327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC90A83-2CDE-4244-BB94-2D7E32550B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC90A83-2CDE-4244-BB94-2D7E32550B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE0855-833F-42AE-996D-553DA0F67444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B14A9B-99D7-4145-B2D5-9AC89D5B437E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE24A29-2B06-44DF-AB6F-38A22BA5CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D34882C-DCCD-44CB-BFC8-ACE669A225C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DF9437-84FE-4B53-91D6-074AD54E558D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DF9437-84FE-4B53-91D6-074AD54E558D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884434-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278031-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Aer Termika.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje.pdf

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448185-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 07.01.2020, Nr. 
14 Rep,  Nr.06 Kol., ne te cilen Glen Saraçi emeron perfaqesues te pergjithshem te tij 
Ardian Saraçi dhe / ose Ornela Saraçi, te kryejne se bashku ose veç nga njeri tjetri, 
kryerjen e çdo veprimi ne emer te shoqerise " AERTERMIKA " sh.p.k, per realizimin e te 
drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aertermika@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-483448-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese per pf 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D8ED5F-A569-4176-9952-C735CACF7D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE663C81-BDDB-4F5B-BF6C-1A1FBF6D2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA41CFF7-2CEA-4E0C-960B-C2AE44217CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6046951-824B-403C-9924-B9012A31C7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDA08CC-C205-4086-9CC9-B03AFD3CBFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BA7FF0-06C8-4978-B9A5-C381CACF879F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC003D-7637-422C-9160-43DF0DB5CA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B3B8E-3EF9-4D88-B93B-4DB895B78EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B3B8E-3EF9-4D88-B93B-4DB895B78EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8039271-7182-455F-BE81-52C0F995CC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A15325-2DCA-49F9-9DE7-64B0C458AE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4B3040-AEB1-4F5C-986E-8387109982CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB568A0-7C8B-4261-B513-CA7B5ADCBAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAAEFCC-B1F3-47D8-9DA4-A62388EF7923
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07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534477-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Saraçi")                      Nga data 
"26/06/2020             Ne daten "26/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Glen Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756196-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci Online_compressed (2).pdf

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841484-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit: Projektimi, furnizimi dhe instalimi i 
impianteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te kondicionimit, ngrohjes dhe 
ventilimit, impianteve hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, impiante kontrolli dhe 
rregullimi, impiante elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, impiante elektrike speciale, 
impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, si dhe punime te tjera te percaktuara 
ne licensen profesionale te leshuar nga institucionet pekatese. Ne fushen e tregtise dhe 
transportit: Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te treteve te materialeve, 
paisjeve, makinerive dhe aksesoreve per impianteve teknologjike dhe mekanike, 
kondicionimi, ventilimi, ngrohje, pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe kontrolli, materialeve dhe paisjeve 
elektrike dhe elektronike etj. Veprimtari imobiliare: Blerje shitje pasurish te paluajtshme, 
me qellim rishitje ose dhenie me qira tek te tretet. ")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit: Projektimi, furnizimi dhe instalimi i impianteve teknologjike dhe 
mekanike, impianteve te kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, impiante kontrolli dhe rregullimi, impiante 
elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, impiante elektrike speciale, impiante dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92EA42E-7632-4115-B29F-7453F40F174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF7681D-03B6-4478-8D25-7DF0E6EB370C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF7681D-03B6-4478-8D25-7DF0E6EB370C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17937E81-D9D5-480C-ACCF-3AE85425FC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD89EB1-687C-483E-B2B8-12B82BF84FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EDD260-70DC-4CB6-BF40-FD7BA5EBC47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00DAD4-4A30-49B8-B145-24CF653CD91B
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linja telefonie dhe telekomunikacioni, si dhe punime te tjera te percaktuara ne 
licensen profesionale te leshuar nga institucionet pekatese. Ne fushen e tregtise dhe 
transportit: Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te treteve te 
materialeve, paisjeve, makinerive dhe aksesoreve per impianteve teknologjike dhe 
mekanike, kondicionimi, ventilimi, ngrohje, pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe 
kontrolli, materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektronike etj. Veprimtari 
imobiliare: Blerje shitje pasurish te paluajtshme, me qellim rishitje ose dhenie me 
qira tek te tretet. Import Eksport, tregtim, instalim dhe Sherbim mirembajtje per te 
gjitha llojet e sistemeve dhe impjanteve te ngrohjes, ftohjes, ventilimit, impiantet dhe 
rrjetet e furnizimit me uje te pijshem, rrjetet e impianteve te mbrojtjes ndaj zjarrit. 
Import eksport, tregtim, instalim dhe mirembajtje te te gjitha llojeve te sistemeve, 
pajisjeve dhe impianteve mekanike, elektronike, elektrike, IT-se. Sherbime te 
specializuara inxhinierike dhe teknike per instalimin dhe mirembajtjen e te gjitha 
sistemeve mekanike, termike, hidraulike, elektrike, IT etj. Tregtim, instalim, 
mirembajtje, riparime te te gjitha llojeve te kaldajave per ngrohje, te gjitha llojeve te 
pompave, paneleve elektronike, elektrike, panelet e komandimit, riparimet dhe 
avolzhimet e motorrave. Instalimi dhe mirembajtja e te gjitha llojeve dhe 
teknologjive te Impianteve te Kontrollit dhe monitorimit ne distance te sistemeve 
ngrohje ftohjes etj. Kryerja e çdo lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5546A690-C61C-4276-B572-16598C647197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5546A690-C61C-4276-B572-16598C647197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4EE45C-5EB2-418C-974C-9929EBD855A1

